АДМИНИСТРАЦИЯ М)rНИЦИПАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНI4Я
<<кАБАнскиЙ рАЙон>>

рЕ,сп)rБлики Буряти]я

ы.ряАд улАсАЙ <<кАБАIIскын дЙмдг> гэhэн
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"И РЗ 2022 r, м_Щ

с. Кабанск

В соответствии с п. б статьи 81 Бюджетного кодекса РоссийскоЙ
Федерации, АдминистрациrI МО <Кабанский район), постановляет:

l. Пункт б Положения о резервном фонде финансированиrI
непредвиденных расходов Администрации муницип€Lльного образования
<<Кабанский район>, утвержденное постановлением от 30.01.20t4 J\Ъ 172

изложить в следующей редакции: t
<б. Средства резервного фонда моryт расходоваться на:

6.1 Оказание р€вовой матери€tJIьной помощи |ражданам в соотвеТсТВиИ С

Порядком оказания гражданам разовой матери€Llrьной помощи.
6.2. Оказание разовой материчlлъной помощи лицам, взявшим на себя

обязательства по организации похорон военнослужащих, погибших В ХОДе

спецоперации на Украине, в размере t0 000 рублей в соотВеТСТВИИ С

распоряжением Администрации МО <Кабанский район>>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIЬНОГО

опубликования.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложиТЬ На

заместитеJIя руководителя Администрации МО <<Кабанский район>> по

финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).

Глава-Руководитель Админис
МО <Кабанский район>

проект представлен Финансовым уцравлением

Сокольников